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DOCUMENT NON CONTRACTUEL. PLAN SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS D'ORDRE
ADMINISTRATIF, RÉGLEMENTAIRE ET TECHNIQUE. ATTENTION, LES OUVERTURES SONT DONNÉES À TITRE
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APPARTEMENT A103
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SURFACES

Pièce de vie
Entrée - Dégagement
Penderie - Cellier
Chambre 1
Chambre 2
Cabine
Coin Montagne
Salle d'Eau 1
Salle d'Eau 2
WC
Buanderie

Terrasse 01

M²

27,69
8,29
0,96

11,29
11,01
8,41
2,42
2,47
2,99
1,25
1,32

78,10 m²

8,97
8,97 m²

 TOTAL SURFACES

R+1

 T3-CC
 A103

 SURFACES ANNEXES

0 1 2 5m
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